
UCHWAŁA NR XVII/237/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miasta Marki na 
2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 506, 1309, 1696) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miasta Marki na 2020 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: A173BD8B-F823-4192-9018-B4655E18E15E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/237/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan Pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta Marki na rok 2020

1. Przedstawienie Komisji informacji związanych z postępem prac nad programem budowy dróg gminnych 
z udziałem kapitału prywatnego.

2. Przedstawienie Komisji informacji związanych z budżetem miasta w zakresie opłaty śmieciowej i plany 
na lata kolejne.

3. Przedstawienie Komisji informacji związanych z utrzymaniem i funkcjonowaniem MCER oraz MIM.

4. Przedstawienie Komisji informacji związanych ze stanem inwestycji zaplanowanych
i realizowanych w 2020 roku i zaplanowanych i nie zrealizowanych w 2019 roku.

5. Opracowanie zasad najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących mienie gminy Miasto Marki.

6. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2019 rok.

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok.

8. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach związanych z budżetem i finansami miasta.

9. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji Budżetowo-Gospodarczej.

Id: A173BD8B-F823-4192-9018-B4655E18E15E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-50423931

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A173BD8B-F823-4192-9018-B4655E18E15E. Podpisany Strona 2


		2020-01-03T12:05:50+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




